
ROMÂNIA  
JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI TÎRGU NEAMŢ 
 

HOTĂRÂRE 
Privind desemnarea membrilor comisiei de licitatie si contestatie din Consiliul Local privind 

procedurile de concesionare si inchiriere pentru terenurile / spatiile apartinand domeniului public / 
privat al orasului Tirgu Neamt 

 
Consiliul Local al oraşului Tîrgu Neamţ, judeţul Neamţ; 

Având în vedere prevederile OUG nr.54/2006 privind regimul contractelor de concesiune de bunuri 
proprietate publica; 

Analizând Expunerea de Motive înaintată de Primarul oraşului Tîrgu Neamţ şi Raportul de 
specialitate al Serviciul Urbanism si amenajarea teritoriului din cadrul Primăriei oraşului Tg. Neamţ 
ambele înregistrate sub nr. 11366  din  22.06.2016; 

În temeiul prevederilor art. 36 alin. 2, lit. c), alin. 5, lit. b,  art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. 1. Se aprobă desemnarea a trei membri din Consiliul Local pentru comisia de licitatie la 

procedurile de concesionare/inchiriere, pe perioada mandatului Consiliului Local, precum si supleantii 
acestora,  conform anexei 1 la prezenta hotarare; 

Art. 2. Se aprobă desemnarea a trei membri din Consiliul Local pentru comisia de rezolvarea a 
eventualelor contestatii la procedurile de concesionare/inchiriere, pe perioada mandatului Consiliului 
Local, precum si supleantii acestora, conform anexei 2 la prezenta hotarare; 

Art. 3. Serviciul Urbanism si Amenajarea Teritoriului din cadrul Primăriei oraşului Tîrgu Neamţ 
va asigura aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 

Art. 4. Secretarul oraşului Tîrgu Neamţ va asigura publicitatea şi comunicarea prezentei hotărâri 
instituţiilor şi persoanelor interesate, prin Compartimentul Administraţie Publică Locală. 

 
Nr. 143 

din 30.06.2016 

Pre[edinte de [edin]\, 

Consilier: Dron Vasile 

                         Contrasemneaz\,  

                  Secretar oras, 

  jr. Laura Elena Maftei 
 

       Total consilieri locali     19 
        Prezenti              
        Pentru                       
        Împotrivă                          
       Abtineri                        
 


